www.tjmrs.jus.br
Av. Praia de Belas, 799 – Bairro Praia de Belas

Porto Alegre/RS - CEP 90.110-001

  PORTARIA N.º 098/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
MILITAR ,  no uso das suas atr ibuições legais,

DESIGNA os servidores DILNEI VENTURINI, Id.

Func. 1906690, Coordenador de Tecnologia da Informação e Comunica-

ção, JAURÊS RODRIGUES PALMA, Id. Func. 2813432, Oficial de Gabi-

nete II, ROBERTO JOSÉ LARROSSA, Id. Func. 2195470, e ERACLIDES
GONÇALVES DINATE, Id. Func. 2192039, para compor Comissão, pre-

sidida pelo primeiro, com o objetivo de elaborar minuta de proposta de

Carteira de Identidade Funcional de Magistrados e Servidores do Tribunal

de Justiça Militar.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Mili-

tar, em Porto Alegre, 16 de abril de 2015.

Sérgio Antonio Berni de Brum
Juiz-Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral do TJM

(Publicada no Diário da Justiça Eletrônico n° 5.539, de 17 de abril de 2015)

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR